FORNECIMENTO  DE  COMBUSTÍVEIS  VISANDO  ATENDER  AS 

NECESSIDADES  DO  MUNICÍPIO  DE  TERRA  NOVA‐BA,  Amparo:  Credenciamento  001/2025; 

Vigência do contrato: 1 (um) mês; Cobertura Orçamentária: 3.01.01/ 4.01.01; 2050/2060/2013; 

3390.30.00;  1500/  1540/1600;  Valor:  R$  64.474,64  (sessenta  e  quatro    mil  quatrocentos  e 

setenta e quatro reais e sessenta e quatro centavos), Assinatura: 31/07/2025‐ Eder São Pedro 

Menezes‐Prefeito 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br

Contrato

TORNAR  SEM  EFEITO  CONTRATO  PUBLICADO NO DIARIO OFICIAL  DO MUNICIPIO QUINTA‐

[...]

FORNECIMENTO  DE  COMBUSTÍVEIS  VISANDO  ATENDER  AS 

NECESSIDADES  DO  MUNICÍPIO  DE  TERRA  NOVA‐BA,  Amparo:  Credenciamento  001/2025; 

Vigência do contrato: 1 (um) mês; Cobertura Orçamentária: 3.01.01/ 4.01.01; 2050/2060/2013; 

3390.30.00;  1500/  1540/1600;  Valor:  R$  64.474,64  (sessenta  e  quatro    mil  quatrocentos  e 

setenta e quatro reais e sessenta e quatro centavos), Assinatura: 29/07/2025‐ Eder São Pedro 

Menezes‐Prefeito 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

Prefeitura Municipal de Terra Nova